CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGm

v

Rua V isconde de Guarapuava, 311
Centro Adm in istra tivo  28 de Janeiro
www.cam arapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - P itanga - Paraná

cam ara@ cam arapitanga.pr.gov.br

Ofício de Gabinete n2 01/2018

Pitanga, 29 de outubro de 2018.

Senhor Presidente:

0 Projeto de Lei n̂  19/2018, de autoria da Mesa Diretora, encontra-se pronto para ser

incluído na pauta da sessão plenária ordinária do dia 30 de outubro.

Ocorre que a proposição recebeu emenda parlamentar que poderá acarretar aumento

de despesa. Assim, com fulcro no art. 196 do Regimento Interno, solicito vista do projeto por

cinco dias, para melhor análise. ' ,

Atenciosamente

Vereadora

Excelentíssimo Senhor

José Veres
Presidente da Câmara de Vereadores

Pitanga - PR

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br

Considerando que o projeto recebeu emenda e não tramita em regime de urgência, defiro o

pedido e determino a não inclusão do projeto de lei n̂  19/2018 na pauta da sessão plenária do

dia 30 de outubro de 2018.

Pitanga, 30 de outubro de 2018

I